

Lucrari de electricitate

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-2

Valoarea de deviz 295 836,06 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 560,929	36,60	57 130,00
Total manopera						57 130,00

Materiale:

1.	BA47-29/3/B6,0	BA47-29/3/B6,0	buc	15,00	54,75	821,25
2.	ЩРБ-243-136УХЛ3	Dulap pupitru ЩРБ-243-136УХЛ3	buc	2,00	235,00	470,00
3.	ЩРБ-363-136УХЛ3	Dulap ЩРБ-363-136УХЛ3	buc	1,00	275,00	275,00
4.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00	35 000,00	1,05
5.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0068	2 000,00	13,67
6.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0895	12 000,00	1 073,54
7.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0168	2 000,00	33,68
8.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0005	12 000,00	5,76
9.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0013	35 000,00	44,20
10.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	45,152	21,00	948,19
11.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,042	12,00	0,50
12.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	4,123	35,00	144,30
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	617,74	4,00	2 470,96
14.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,588	21,00	12,35
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	617,74	4,00	2 470,96
16.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,252	35,00	8,82
17.	1019852	Vopsea	kg	1,812	25,00	45,30
18.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	8,65	24,00	207,60
19.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,092	10 000,00	920,00
20.	38	Шина N 8 клем	buc	6,00	14,00	84,00
21.	39	Шина PE 8 клем	buc	6,00	14,00	84,00
22.	41	Bloc de comanda BZUM-TF-01-100-02	buc	1,00	2 941,00	2 941,00
23.	42	Contor 380В.80А ZMG310 CR	buc	1,00	2 100,00	2 100,00
24.	43	Bloc de comanda ABP 102-10-54У3	buc	1,00	850,00	850,00

		380B,10A 50Гц				
25.	45	Cablu N2XH-2*1,5	m	145,00	4,80	696,00
26.	46	Cablu N2XH-3*1,5	m	1 050,00	6,50	6 825,00
27.	47	Cablu N2XH-4*1,5	m	70,00	8,50	595,00
28.	48	Cablu N2XH-5*1,5	m	15,00	14,00	210,00
29.	49	Cablu N2XH-3*2,5	m	550,00	10,20	5 610,00
30.	50	Cablu N2XH-5*2,5	m	85,00	17,00	1 445,00
31.	5009030	Flanse	10 buc	42,20	6,40	270,08
32.	5009031	Scoabe	10 buc	282,74	0,10	28,27
33.	5009061	Fisa de izolatie	buc	843,24	0,33	278,27
34.	5009062	Papuci de cablu	buc	256,20	1,20	307,44
35.	5009070	Racordari	10 buc	75,96	3,88	294,72
36.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	42,00	2,80	117,60
37.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1751	28,00	4,90
38.	5009113	Prezoane	buc	275,40	1,00	275,40
39.	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,754	5,00	13,77
40.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,78	8,00	30,24
41.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,9263	10,00	9,26
42.	5009619	Ate de cusut	kg	0,042	8,00	0,34
43.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,2021	21,00	4,24
44.	51	Cablu N2XH-5*4.0	m	95,00	27,50	2 612,50
45.	52	Cablu N2XH-5*6,0	m	90,00	40,00	3 600,00
46.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	10,525	12,00	126,30
47.	53	Cablu N2XH-5*16	m	5,00	110,00	550,00
48.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,252	8,00	2,02
49.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,651	35,00	22,78
50.	57	Corp de iluminat LED 40W	buc	90,00	200,00	18 000,00
51.	59	Corp de iluminat 32W	buc	14,00	125,00	1 750,00
52.	61	Corp de iluminat 2x9 W	buc	10,00	85,00	850,00
53.	63	Corp de iluminat 60W (nu intrati)	buc	12,00	115,00	1 380,00
54.	65	Corp de iluminat cu 2 lampi 36W	buc	1,00	120,00	120,00
55.	67	Corp de iluminat (EXIT) IP65	buc	8,00	105,00	840,00
56.	68	Lampa 60	buc	12,00	35,00	420,00
57.	69	Lampa 36	buc	2,00	25,00	50,00
58.	70	Lampa 15	buc	20,00	21,00	420,00
59.	72	Priza 16A (IP 20)	buc	35,00	31,30	1 095,50
60.	74	Priza tripolara 380B, 32 A	buc	5,00	55,00	275,00
61.	76	Intrerupator cu 2 clape 250B, 6A	buc	5,00	23,00	115,00
62.	78	Intrerupator cu o clapa 250B, 6A	buc	42,00	22,00	924,00
63.	79	Cutie pentru Priza si intrerupator Y-197	buc	80,00	1,43	114,40
64.	80	Cutie Y-196	buc	0,00	2,20	0,00
65.	85	Сталь полосовая 40x4мм	m	115,00	17,60	2 024,00
66.	86	Металлоизделия	kg	100,00	14,00	1 400,00
67.	Dulap (pupitru) de comanda sus	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,00	850,00	850,00
68.	teava 20	Teava din vinilplast cu diam. pina la 20 mm	m	2 010,00	2,70	5 427,00

69.	teava 25	Teava din vinilplast cu diam. pina la 25 mm	m	825,00	3,75	3 093,75
70.	teava 251	Teava din vinilplast gofrata cu diam. pina la 25 mm	m	1 280,00	2,50	3 200,00
71.	teava 32	Teava din vinilplast cu diam. pina la 32 mm	m	95,00	6,42	609,90
72.	teava 50	Teava din vinilplast cu diam. pina la 50 mm	m	10,00	15,00	150,00
73.	AД12\2P\16A\30 mA	AД12\2P\16A\30mA	buc	6,00	110,00	660,00
74.	AД12\2P\20A\30 mA	AД12\2P\20A\30mA	buc	1,00	150,00	150,00
75.	AД12\2P\16C\30 mA	AД12\2P\16C\30mA	buc	4,00	110,00	440,00
76.	AД14\4P\16A\30 mA	AД14\4P\16A\30mA	buc	3,00	220,00	660,00
77.	BA47-29/3/B16	BA47-29/3/B16	buc	1,00	43,00	43,00
78.	BA47-29/3/B6A	BA47-29/3/B6A	buc	1,00	54,75	54,75
79.	BA47-29\1\1C12,5	BA47-29\1\1C12,5	buc	2,00	18,00	36,00
80.	BA47-29\1\1C16	BA47-29\1\1C16	buc	4,00	18,00	72,00
81.	BH32\3P\40A	BH32\3P\40A	buc	5,00	47,00	235,00
82.	ЩМП123	ЩМП123	buc	5,00	380,00	1 900,00
83.	ЩРБ-123-136УХЛ3	Dulap pupitru ЩРБ-123-136УХЛ3	buc	2,00	190,00	380,00
84.	ЩРБ-363-136УХЛ3	Dulap ЩРБ-363-136УХЛ3	buc	1,00	275,00	275,00
Total materiale de construcții						87 969,64

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	14,6353	250,00	3 658,82
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	63,15	18,00	1 136,70
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	63,15	18,00	1 136,70
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	674,845	22,00	14 846,59
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	130,22	18,00	2 343,96
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	2,64	120,00	316,80
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	2,64	65,00	171,60
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	3,3694	250,00	842,35
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	54,842	22,00	1 206,52
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,68	35,00	58,80
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	206,474	35,00	7 226,59
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	18,0047	230,00	4 141,08
Total utilaje de construcții						37 086,52

Total	lei	246 530,05
TVA	20 %	49 306,01

Total deviz:

295 836,06

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)